
	34 – sábado, 12 de Maio de 2018	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
 RESOLUÇÃO SEAPN° 42, 09 DE MAIODE 2018.

Dispõe sobre promoção por escolaridade adicional ao servidor da carreira da Secretaria de Estado de Administração Prisional.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA (DESIGNADO PARA RESPONDER PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III, do §1°, do art. 93, da Constituição 
Estadual; pelo art. 23, da Lei n° 22.257 de 27 de julho de 2.016 e o Decreto n° 47.087, de 23 de novembro de 2.016;
Considerando o disposto no art. 11 da Lei n° 14.695, de 30 de julho de 2003, e no§ 3°, do art. 3°, do Decreto 44.769, de 07.04.2008, bem como 
visando o cumprimento da determinação judicial contida nos autos do Processo n° 0031146-15.2016.8.13.0017, em que foi julgado procedente o 
pedido aviado na inicial, comdata de trânsito em julgado em 30.07.2017, condenando o Estado de Minas Gerais a realizar a promoção por escolari-
dade adicional da parte autora para Nível IV.
RESOLVE:
Art. 1° - Tornar sem efeito aResolução SEAP Nº 29, de 13 de abril de 2018, que dispõe sobre promoção por escolaridade adicional judicial, em cum-
primento ao processo Nº 0031146-15.2016.8.13.0017, por motivo de inconsistência na publicação.
Art. 2 ° - Conceder Promoção por Escolaridade Adicional na carreira do servidor constante no anexo I desta Resolução, lotado Secretaria de Estado 
de Administração Prisional com vigência a partir da 21.07.2017, em cumprimento ao Processo Nº 0031146-15.2016.8.13.0017.
Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I
Promoção por escolaridade na carreira de Agente de Segurança Penitenciário.

MASP NOME DO SERVIDOR CARREIRA DE PARA VIGÊNCIA NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
1221499.5 VINICIOS KOCH TORRES ASP II C IV A 21.07.2017

Belo Horizonte,09 de maio de 2018.
SÉRGIO BARBOZA MENEZES

Secretário de Estado de Segurança Pública
(Designado para responder pelo expediente da Seap)

11 1096358 - 1
 RESOLUÇÃO SEAPN° 43, 10 DE MAIODE 2018.

Dispõe sobre promoção por escolaridade adicional ao servidor da carreira da Secretaria de Estado de Administração Prisional.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA (DESIGNADO PARA RESPONDER PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso III, do §1°, do art. 93, da Constituição 
Estadual; pelo art. 23, da Lei n° 22.257 de 27 de julho de 2.016 e o Decreto n° 47.087, de 23 de novembro de 2.016;
Considerando o disposto no 14 da Lei n° 15.301, de 10 de agosto de 2004, e no§ 3°, do art. 3°, do Decreto 44.769, de 07/04/2008, bem como visando 
o cumprimento da determinação judicial contida no Processo n° 0108475.88.2016.8.13.0312, em que foi julgado procedente o pedido aviado na ini-
cial, com trânsito em julgado em 25.01.2018, condenando o Estado de Minas Gerais a realizar a promoção por escolaridade da parte autora a partir 
de 27.06.2016.
RESOLVE:
Art. 1° - revogar na Resolução N° 20/2017 – GAB. SEAP, de 23 de junho de 2017, que dispõe sobre promoção e progressão concedida aos servidores 
ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da SEAP, publicada em 24 de junho de 2017, a parte referente ao servidor EDSON 
FERREIRA DUTRA FILHO - MASP 1214173-5,tendo em vista a concessão de promoção por escolaridade adicional em cumprimento ao Processo 
n° 0108475.88.2016.8.13.0312.
Art. 2 ° - Conceder promoções por escolaridade adicional na carreira do servidor, lotado na Secretaria de Estado de Administração Prisional, con-
forme Nota técnica SCPRH-DCCR – 176/2017, constante no anexo I desta Resolução, com vigências a partir de 27 de junho de 2016, em cumpri-
mento ao citado Processo.
Art. 3 ° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I
Promoção por escolaridade na carreira de Assistente Executivo de Defesa Social.

MASP NOME DO SERVIDOR CARREIRA DE PARA VIGÊNCIA NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
1214173.5 EDSON FERREIRA DUTRA FILHO ASEDS I D II A 27.06.2016

Belo Horizonte, 10 de maio de 2.018.
SÉRGIO BARBOZA MENEZESSecretário de Estado de Segurança Pública

(Designado para responder pelo expediente da Seap)
11 1096359 - 1

 RESOLUÇÃO SEAPN° 45 10 DE MAIODE 2018.
Dispõe sobre promoção concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Admi-
nistração Prisional.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA (DESIGNADO PARA RESPONDER PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL), no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso III, do §1°, do art. 93 da Constituição 
do Estado, art. 23 da Lei n / 22.257 de 27 de julho de 2016 e Decreto Estadual n° 47.087/2016 e;
CONSIDERANDO o disposto nos arts. 10 e 11 da Lei 14.695 de 30 de julho de 2003, e arts. 14 e 15 da Lei 15.301 de 10 de agosto de 2004, com as 
alterações produzidas pelo art. 2°, da Lei 15.788, de 27 de outubro de 2005.
CONSIDERANDO a informação expedida pelo Presidente da Câmara de Orçamento e Finanças da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, 
por meio do OF. COF n° 0414/2018, que aprovou o impacto financeiro decorrente do ato de concessão de promoção dos servidores presentes nesta 
Resolução;
RESOLVE:
Art.1° - Conceder promoção aos servidores ocupantes dos cargos de provimento efetivo das carreiras de AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCI-
ÁRIO, ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL e ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL, do Quadro de Pessoal da Secreta-
ria de Estado de Administração Prisional do Estado de Minas Gerais, relacionados nos Anexos I e II, na forma indicada por estes.
Art. 2° – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I

MASP SERVIDOR CARREIRA POSICIONAMENTO VIGÊNCIA ATUAL NOVO
 348405-2 DIANA MARA DA SILVA  ANEDS  I-D  II-A  01/01/2017
 1215210-4  DANIELE LOPES CRUZ  ASEDS  I-D  II-A 30/05/2017
 1220745-2  ADRIANA CRISTINA DA SILVA  ASP  I-D  II-C 02/07/2017
 1221106-6  ADRIANA DE SOUZA SANTOS  ASP  I-D  II-C 03/04/2017
 1222589-2  ADRIANA MARZOLA DOS SANTOS  ASP  I-D  II-C 03/04/2017
 1101274 7 ALAN NEVES LADEIRA REZENDE  ASP  I-D  II-C 26/03/2017
 1228920-3 ALEX FERREIRA LAVIOLA  ASP  I-D  II-C 03/07/2017
 1079391-7  ALEXANDRE CORREA BARRETO  ASP  I-D  II-C 03/04/2017
 1219621-8 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA TURSI  ASP  I-D  II-C 23/03/2017
 1084406-6 DENIS CARLOS DE FARIA  ASP  I-D  II-C 01/07/2017
 1079905-4 EDSON ALVES PEIXOTO  ASP  I-D  II-C 25/03/2017
 1129000-4  EMERSON COSTA SOARES  ASP  I-D  II-C 31/03/2017
 1157217-9 EULER SILVA SALOMÃO  ASP  I-D  II-C 19/05/2017
 1118704-4  GIOVANI RODRIGUES SANTIAGO BELLONI  ASP  I-D  II-C 28/05/2017
 1059618-7 HELENO ADRIANO MARQUES RODRIGUES  ASP  I-D  II-C 06/04/2017
 869375-6  HERBERT WAGNER DE ALMEIDA RESENDE  ASP  I-D  II-C 29/06/2017
 1221504-2  JOCINEI RICARDO PEREIRA  ASP  I-D  II-C 10/04/2017
 1221444-1  JONALDO BARBOSA FERREIRA  ASP  I-D  II-C 07/04/2017
 1078090-6 JOSE FABIO PIAZZA JUNIOR  ASP  I-D  II-C 26/03/2017
 1133783-9  LEANDRO FACHINELLI TOLEDO  ASP  I-D  II-C 02/05/2017
 1221519-0 MARCIO VIANA  ASP  I-D  II-C 08/04/2017
 1222988-6 MARCO AURELIO FRANCISCO JUNIOR  ASP  I-D  II-C 01/04/2017
 1186366-9 PAULO GIOVANI DE CASTRO  ASP  I-D  II-C 26/06/2017
 1226351-3  RONALDO DORNELA MENDES  ASP  I-D  II-C 11/05/2017
 1221164-5 SAINT CLAIR SANCHES  ASP  I-D  II-C 30/03/2017
 1083363-0 TADEU COELHO RIBEIRO MAIA  ASP  I-D  II-C 02/04/2017
 442634.2  FABIOLA DE OLIVEIRA SANTOS REGGIANI  ASEDS  I-D  II-A 01.01.2017

ANEXO II

MASP SERVIDOR CARREIRA POSICIONAMENTO VIGÊNCIA ATUAL NOVO
 1106816-0 CARLOS ADRIANO RAMOS COSTA  ASP  I-D  II-C  15/04/2017
 1214171-9 CARLOS EDUARDO PRATES FONSECA  ANEDS  I-D  II-A 06/01/2017
 1120085-4 CHARLESON MICHEL PINTO DA SILVA  ASP  I-D  II-C 02/07/2017
 1213595-0 CHRISTIANE MARIA DA SILVEIRA COELHO  ANEDS  I-D  II-A 01/01/2017
 1214034-9 ELIANA MARISA DA SILVA  ASEDS  I-D  II-A 02/01/2017
 0378873-4 IOLANDO PEREIRA DA SILVA  ASP  IV-C  V-A 30/06/2017
 377843-8 JOAO BATISTA BARBOSA SANTOS  ASP  IV-C  V-A 18/08/2017

 1220973-0 LEIDIANA VANESSA SANTOS  ASP  I-D  II-C 03/04/2017
 1226892-6 NATHALIA VILARINO RODRIGUES  ASP  I-D  II-C 18/05/2017
 1207200-5 PATRICIA GREICE SOARES  ANEDS  I-D  II-A 01/01/2017
 1156446-5 SONIA VALERIA RAMOS DE OLIVEIRA  ASEDS  I-D  II-A 01/01/2017
 0619712-3 VINICIUS BASTOS SILVA  ANEDS  I-D  II-A 16/02/2017
 1219367-8 WILLER CANDIDO DE SOUZA  ASP  I-D  II-C 20/03/2017

Belo Horizonte, 10 de maio de 2018.
SÉRGIO BARBOZA MENEZES

Secretário de Estado de Segurança Pública
(Designado para responder pelo expediente da Seap)

11 1096375 - 1
 RESOLUÇÃO SEAPN° 46, 10 DE MAIODE 2018.

Dispõe sobre progressão após estágio probatório concedida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secre-
taria de Estado de Administração Prisional.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA (DESIGNADO PARA RESPONDER PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL), no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso III, do §1°, do art. 93, da Constituição 
do Estado, art. 23 da Lei n° 22.257 de 27 de julho de 2016 e Decreto Estadual n° 47.087/2016 e;
CONSIDERANDO o disposto no art. 10 da Lei 14.695 de 30 de julho de 2003, e art. 14 da Lei 15.301 de 10 de Agosto de 2004, com as alterações 
produzidas pelo art. 2°, da Lei 15.788, de 27 de outubro de 2005;
RESOLVE:
Art. 1° - Conceder progressão após estágio probatório aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo de carreira de ANALISTA EXECU-
TIVO DE DEFESA SOCIAL, ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL, AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO e MÉDICO 
DA ÁREA DE DEFESA SOCIAL, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Administração Prisional do Estado de Minas Gerais, relacionados no anexo 
I, na forma indicada por este.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
ANEXO I

 MASP  NOME  CARREIRA  POSICIONAMENTO  VIGENCIA ATUAL  NOVO
 1388037-2 ANA MARIA DE CARVALHO  ANEDS  I-A  I-B 16.03.2018
 1376852-8  ARACELLI LARA RESENDE  ANEDS  I-A  I-B 04.04.2018
 1385475-7 ARIANI CAMPOS DURAES  ANEDS  I-A  I-B 12.02.2018
 1209089-0 BIANCA FORTES LAGE  ANEDS  I-A  I-B 28.03.2018
 1372980-1 CILANE DOS SANTOS REIS  ANEDS  I-A  I-B 25.02.2018
 1381354-8  DANIELE CRISTINA MOREIRA  ANEDS  I-A  I-B 30.03.2018
 1110561-6  FERNANDA MENDES AMARAL  ANEDS  I-A  I-B 06.03.2018
 1381342-3 FLAVIA CAROLINE MOREIRA DA SILVA  ANEDS  I-A  I-B 27.03.2018
 1356373-9  GUSTAVO QUADROS PINTO  ANEDS  I-A  I-B 08.02.2018
 1164908-4 HEITOR HOSTALACIO NETO  ANEDS  I-A  I-B 09.03.2018
 1376922-9  JULIANA SILVA PIMENTA DE PAULA  ANEDS  I-A  I-B 19.04.2018
 1380465-3 LAIS DE OLIVEIRA FREITAS FERREIRA  ANEDS  I-A  I-B 21.04.2018
 1391402-3 MAGDA ALINE TELES  ANEDS  I-A  I-B 15.04.2018
 1388034-9  MARCELA BORGES DA SILVA  ANEDS  I-A  I-B 08.03.2018
 1387474-8 MARIA THERESA VELOSO FIGUEIREDO DE CARVALHO  ANEDS  I-A  I-B 08.03.2018
 1387295-7 MONICA DA CONCEICAO MARTINS COTA  ANEDS  I-A  I-B 23.02.2018
 1376855-1  NATALIA CRISTINA GOMES DA SILVA SANTOS  ANEDS  I-A  I-B 24.02.2018
 1379594-3  PRISCILLA SIMOES FERREIRA SILVA MULLER  ANEDS  I-A  I-B 06.04.2018
 1096350-2 RUBIA KELE DA SILVA FERREIRA  ANEDS  I-A  I-B 28.02.2018
 445451-8 SAMYA DE CASTRO GUIMARAES VILELA  ANEDS  I-A  I-B 25.03.2018
 1132019-9  WILLIAM APARECIDO ROCHA  ANEDS  I-A  I-B 04.04.2018
 1133706-0 DENISE FERNANDA BATTAH MENDES  ASEDS  I-A  I-B 27.03.2018
 1388133-9 FABIO ELIAS SGUIZZATO  ASEDS  I-A  I-B 21.03.2018
 1341137-6  IVANILDE ROSA DE ALMEIDA  ASEDS  I-A  I-B 19.03.2018
 1387189-2 KELLY ROBERTA AGUIAR BRAGA  ASEDS  I-A  I-B 28.03.2018
 1386919-3 KESIA CRISTINA GONCALVES ARAUJO  ASEDS  I-A  I-B 07.03.2018
 967834-3  LAUDICEIA HERMENEGILDA ROSA DE SOUZA  ASEDS  I-A  I-B 29.03.2018
 1387284-1  MAURICIO MONTEIRO DE SIQUEIRA JUNIOR  ASEDS  I-A  I-B 16.03.2018
 1307103-0 MIRIA SANTOS CARVALHO RIBEIRO  ASEDS  I-A  I-B 16.04.2018
 1379968-9  REGIANE ROCHA BRANDAO FREIRE  ASEDS  I-A  I-B 14.04.2018
 1289048-9  ROSIMARY PEREIRA DE ALMEIDA  ASEDS  I-A  I-B 09.04.2018
 1388248-5  ADAILTON JUNEO GUIMARAES  ASP  I-A  I-B 25.03.2018
 1284073-2 ADEMIR SIRQUEIRA DOS SANTOS  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1078908-9  ADENICIO FELISBERTO SOARES  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1388313-7 ADILIO ARCANJO DA SILVA  ASP  I-A  I-B 09.04.2018
 1381606-1  ADILSON DE SOUSA OLIVEIRA  ASP  I-A  I-B 08.02.2018
 1383897-4  ADILSON SANTOS SILVA  ASP  I-A  I-B 19.04.2018
 1218783-7  ADMILSON ROSA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 18.04.2018
 1388591-8  ADRIANE PIMENTA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 23.03.2018
 1194017-8  ADRIANO LATTO BARBOSA  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1388630-4  ADRIANO NOGUEIRA GONCALVES MELO  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1274084-1  ADRIANO TERRA  ASP  I-A  I-B 07.04.2018
 1388933-2  AGUINALDO DA SILVA RIBEIRO  ASP  I-A  I-B 30.03.2018
 1078822-2 AIRTON RODRIGUES DE MORAIS  ASP  I-A  I-B 10.02.2018
 1382253-1 ALAN FABRICIO GUIMARAES SAMPAIO  ASP  I-A  I-B 05.04.2018
 1212290-9 ALAN FREITAS BARBOSA  ASP  I-A  I-B 07.04.2018
 1191719-2 ALEX ALVES CLEMENTE  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1385510-1 ALEX HELENO DA SILVA  ASP  I-A  I-B 08.02.2018
 1128676-2 ALEX LOPES DA SILVA  ASP  I-A  I-B 21.04.2018
 1380554-4 ALEX SANDRO MOTA VERSIANI  ASP  I-A  I-B 26.02.2018
 1388399-6  ALEXANDRE APARECIDO ELIOTERIO DE ARAUJO  ASP  I-A  I-B 25.03.2018
 1386623-1  ALEXANDRE DE LIMA  ASP  I-A  I-B 17.04.2018
 1387783-2  ALEXANDRE DOS REIS MARCAL  ASP  I-A  I-B 08.03.2018
 1180584-3 ALEXIS SANDRO DIAS DOS SANTOS  ASP  I-A  I-B 03.03.2018
 1211217-3  ALEXSANDRO FERREIRA TAVARES  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1388856-5 ALLAN ENDRI FONSECA SALOMAO  ASP  I-A  I-B 26.03.2018
 1388429-1  ALLINNE ALVES SOARES  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1128729-9  ALLYSON FLAVIO COSTA  ASP  I-A  I-B 29.03.2018
 1388201-4  ALLYSON TOMAZ DA SILVA  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1385195-1 ALMIR BARBOSA P DE O JUNIOR  ASP  I-A  I-B 05.02.2018
 1182528-8 AMADEU SOARES MENDES JUNIOR  ASP  I-A  I-B 03.04.2018
 1386886-4  AMILTON BARRETO DE GOIS  ASP  I-A  I-B 21.03.2018
 1388670-0  AMILTON RICARDO MOTA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 24.03.2018
 1388745-0 ANA ADELAIDE SILVA CARAJILESCOV  ASP  I-A  I-B 04.04.2018
 1387262-7  ANDERSON DE DEUS RIBEIRO  ASP  I-A  I-B 08.03.2018
 1388625-4  ANDERSON GONCALVES XAVIER  ASP  I-A  I-B 23.03.2018
 1389360-7  ANDERSON JOSE NASCIMENTO  ASP  I-A  I-B 12.04.2018
 1380620-3  ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 19.01.2018
 1388654-4  ANDERSON SOARES ALVES  ASP  I-A  I-B 25.03.2018
 1273917-3  ANDERSON XAVIER DA SILVA  ASP  I-A  I-B 23.03.2018
 1388667-6 ANDRE CLAITON GUIMARAES  ASP  I-A  I-B 24.03.2018
 1386648-8 ANDRE LUCAS ATAIDE LOPES  ASP  I-A  I-B 19.03.2018
 1250414-8 ANDRE MOREIRA  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1206361-6 ANDRE VIEIRA COSTA  ASP  I-A  I-B 24.03.2018
 1387245-2 ANGELO CARDOSO DA LUZ  ASP  I-A  I-B 03.03.2018
 1386998-7 ANNE CAROLINE AQUINO GONCALVES  ASP  I-A  I-B 01.03.2018
 1117463-8  ANTONIO DUARTE FILHO  ASP  I-A  I-B 04.02.2018
 1269868-4  ANTONIO JUNIO PEREIRA RODRIGUES  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1388720-3  ANTONIO MARCOS SILVA DOS SANTOS  ASP  I-A  I-B 03.04.2018
 1388715-3 AQUILA FELICIANO SABINO  ASP  I-A  I-B 24.03.2018
 1388607-2 AQUINO ALVES FERREIRA JUNIOR  ASP  I-A  I-B 08.04.2018
 1297207-1  ARIVALDO SERGIO DA SILVA  ASP  I-A  I-B 31.03.2018
 1122472-2 ARLEN ANDRADE SOUZA  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1389111-4  ARNALDO RUBENS BOLZAN  ASP  I-A  I-B 29.03.2018
 1390938-7 ARTHUR ALVEZ DINIZ  ASP  I-A  I-B 19.04.2018
 1389401-9 ATAIDE GOMES BARBOSA  ASP  I-A  I-B 28.03.2018
 1203450-0 BENIS PEREIRA ALVES DE SOUZA  ASP  I-A  I-B 07.09.2017
 1385159-7 BOSCO JUNIO BREDOFF PEREIRA  ASP  I-A  I-B 05.02.2018
 1381653-3 BRUNA DE MELLO MATIAS  ASP  I-A  I-B 09.03.2018
 1377997-0 BRUNA PATRICIA SARMENTO COSTA  ASP  I-A  I-B 13.03.2018
 1388403-6 BRUNO LAGEM DA SILVA  ASP  I-A  I-B 09.04.2018
 1126924-8 CARLA RENATA DA COSTA  ASP  I-A  I-B 19.04.2018
 1156738-5 CARLOS ANTONIO OLIVEIRA  ASP  I-A  I-B 04.04.2018
 1389240-1 CARLOS EDUARDO FRANCISCO ASSIS  ASP  I-A  I-B 30.03.2018
 1239176-9 CARLOS GOMES DE FARIA FILHO  ASP  I-A  I-B 23.03.2018
 1229826-1 CARLOS HENRIQUE DE PAULA  ASP  I-A  I-B 16.04.2018
 1381283-9 CARLOS JOSE FERREIRA  ASP  I-A  I-B 08.01.2018
 1390735-7 CARLOS MAGNO CANTARUTI  ASP  I-A  I-B 19.04.2018
 1388937-3 CARLOS MAGNO DE SOUZA JUNIOR  ASP  I-A  I-B 24.03.2018
 1285262-0 CARLOS ROBERTO DO NASCIMENTO JUNIOR  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1375449-4 CARLOS VALENTIM DE ALMEIDA  ASP  I-A  I-B 20/10/2017
 1217486-8 CASSIA SARAIVA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 16.04.2018
 1390014-7  CASSIUS CLAY ASSUNCAO  ASP  I-A  I-B 19.04.2018
 1269847-8 CICERO BATISTA RAMOS  ASP  I-A  I-B 04.02.2018
 1133824-1  CLAUDENEI DOS SANTOS RODRIGUES  ASP  I-A  I-B 06.04.2018
 1259314-1  CLAUDIA MARIA ELER  ASP  I-A  I-B 10.04.2018
 1120758-6  CLAUDIO SILVA CORTES  ASP  I-A  I-B 23.03.2018
 1272322-7  CLAYTON MACHADO DE ARAUJO  ASP  I-A  I-B 24.03.2018
 1388916-7  CLEBISMAR VIEIRA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 18.02.2018
 1386991-2  CLEITON BATISTA DA CRUZ  ASP  I-A  I-B 16.02.2018
 1390438-8  CRISTIANA DE ARAUJO LOPES LANA SANTOS  ASP  I-A  I-B 21.04.2018
 1380524-7 DANIEL AGUIAR COSTA  ASP  I-A  I-B 09.03.2018
 1372137-8 DANIEL BATISTA DE MORAES  ASP  I-A  I-B 01/09/2017
 1388412-7 DANIEL CHAVES CARDOSO  ASP  I-A  I-B 26.03.2018
 1186001-2 DANIEL RUBENS MARTINS  ASP  I-A  I-B 10.04.2018
 1105430-1 DANIEL SILVA MIGUEL  ASP  I-A  I-B 03.04.2018
 1082619-6  DANIELA CASTANHO MARTINS  ASP  I-A  I-B 04.04.2018
 1388766-6 DANILO CESAR DE RESENDE FERNANDES  ASP  I-A  I-B 31.03.2018
 1385484-9 DANILO GARCIA VIEIRA  ASP  I-A  I-B 16.03.2018
 1141422-4  DAVIDSON DE FREITAS DANTAS  ASP  I-A  I-B 14.04.2018
 1388257-6 DENER REZENDE DA CRUZ CARNEIRO  ASP  I-A  I-B 25.03.2018
 1150198-8  DENISON IRVIK DOS SANTOS  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1389384-7  DENIVALDO FERREIRA DA SILVA  ASP  I-A  I-B 22.03.2018
 1206266-7 DIEGO CARDOSO BATISTA  ASP  I-A  I-B 21.04.2018
 1388869-8 DIEGO CASELANI DOS SANTOS  ASP  I-A  I-B 08.04.2018


